
 Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Kotor (“Službeni list Crne Gore – opštinski propisi” 

broj 37/19) Skupština Opštine Kotor na IV sjednici održanoj 29.12.2020. godine, donijela je  

 

Z A K LJ U Č A K  

 

1. Za članove Odbora direktora “Luka Kotor” ad Kotor predlažu se kandidati: 

- Ljiljana Popović Moškov, za predsjednicu Odbora direktora 

- Branko Kovačević, za člana Odbora direktora 

- Mano Rebronja, za člana Odbora direktora. 

2. Zadužuje se Skupština Opštine Kotor da Zaključak sa IV sjednice Skupštine Opštine 

Kotor dostavi predsjedniku Opštine Kotor, kako bi uputio zahtjev za sazivanje vanredne 

Skupštine akcionara “Luke Kotor” ad Kotor. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom listu Crne 

Gore – opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 11-016/20-19304 

Kotor, 29. 12. 2020. godine 

 

 

SKUPŠTINA OŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA, 

Maja Mršulja 


